
Kitap...
Oyun...

Öneri...
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Küçük Kanguru ve 
Yavru Baykuşlar

Yavru hayvanlara yer verdiğimiz bu sayımızda ilk 

olarak Kır Çiçeği Yayınları’ndan çıkan “Küçük 

Kanguru” kitabını önermek istiyoruz sizlere. 

Kitap, annesinin kesesinden çıkmak istemeyen 

küçük bir kangurunun öyküsünü anlatıyor. 

Zamanı geldiğinde her çocuğun annesinden 

ayrılması ya da bağımsız hareket etmeye 

başlaması gerektiğiyle ilgili güzel bir öykü bu. 

Zaten yazar ve çizer Guido Van Genechten 

kitabını “Günün birinde annelerinden 

ayrılacak tüm yavrulara ve yavrularından 

ayrılmayı başaracak tüm annelere...” ithaf 

etmiş. Annelerle yavruları arasındaki bu 

özel bağa farklı bir açıdan yaklaşan bu öyküyü 

seveceğinizi düşünüyoruz. Kitabı Gül Özlen 

Türkçeleştirmiş. 

Meltem Yenal Coşkun

Size önermek istediğimiz ikinci kitapsa yine Kır Çiçeği Yayınları’ndan çıkan “Yavru Baykuşlar”. 2004 yılında Andersen Ödülü’nü kazanmış olan bu kitabın kahramanları üç küçük baykuş yavrusu. Baykuş yavruları gece uyandıklarında annelerinin yuvada olmadığını görüyorlar. Birlikte düşünüp akıl yürütüyor ve sessizce annelerinin gelmesini bekliyorlar. Beklerken bir yandan da korkularıyla baş etmeye çalışıyorlar. Yavru baykuşların yaşadıklarını hoş bir şekilde anlatan bu kitabı da seveceğinizi düşünüyoruz. “Yavru Baykuşlar”ın yazarı Martin Waddell. Kitabı Aslı Motchane Türkçeleştirmiş. Kitabın çizimleriniyse Patrick Benson yapmış.
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Bu sayımızda dergimizin ekindeki kartlarda 
anne ve yavru hayvanların resimleri yer alıyor. 
Bu kartlarla eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 
Oyunu oynamak için önce kartları birbirinden 
ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek 
şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Üzerinde anne hayvan ve o hayvanın 
yavrusu ya da yavruları olan iki kartı bulmaya 
çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse 
bu kartları kenara ayırın. Açtığınız kartlar 
birbirinin eşi değilse bu kartları tekrar ters 
çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz eşleme 
oyununu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları 
sırayla açarak da oynayabilirsiniz.

Anne ve Yavru Hayvan 
Kartlarıyla Eşleme 
Oyunu Oynayalım

Bu sayımızda çocuklarla birlikte 
oynayabileceğiniz bir canlandırma oyunu 
öneriyoruz. Önce dergimizin 22-24. 
sayfalarında yer verdiğimiz “Hayvanlar 
Yavrularını Nasıl Taşır?” başlıklı yazının 
fotoğraflarını birlikte inceleyin. Sonra dört 
yastık bulun. Yastıklardan biri koala yavrusu, 
biri imparator penguen yavrusu, biri kanguru 
yavrusu biri de aslan yavrusu olsun. Bir 
başlangıç ve bir bitiş noktası belirleyin. Evin 
içinde oynarken karşılıklı iki duvarı, açık 
alandaysanız karşılıklı iki ağacı başlangıç ve bitiş 
noktaları olarak belirleyebilirsiniz. Oyunun 
amacı, yavruları yani yastıkları teker teker 
taşıyarak başlangıç noktasından bitiş noktasına 
ulaştırmak. Bunun da yavru hayvanlar 
gerçekte yetişkin hayvanlar tarafından nasıl 
taşınıyorsa ona benzer şekilde yapılması 
gerekiyor. Örneğin yavru kanguru yastığını 

pantolonunuzun ya da eteğinizin beline 
sıkıştırarak taşıyabilirsiniz. Yavru koala yastığını 
sırtınızda, aslan yavrusu yastığını ağzınızda, 
imparator penguen yastığını da iki ayağınızın 
üzerinde taşıyın. Dilerseniz bu oyunu 
bildiğiniz başka hayvan yavrularını da ekleyerek 
çeşitlendirebilirsiniz. 

Yavru Taşıma Oyunu


